

**360digital ApS**  
**Vestergade 5B, 1., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 24 24 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

**Peter Friis**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	360digital ApS Vestergade 5B, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 24 24 46
	Stiftet: 10. november 2015
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Friis
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	ideaGroup ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive medievirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432.778 kr. mod 633.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.133 kr. mod 238.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>432.778</b>	<b>633.945</b>
1 Personaleomkostninger	-544.694	-319.908
<b>Driftsresultat</b>	<b>-111.916</b>	<b>314.037</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.598	-6.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.514</b>	<b>307.336</b>
Skat af årets resultat	24.381	-69.079
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.133</b>	<b>238.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	238.257
Disponeret fra overført resultat	-93.133	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.133</b>	<b>238.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.133	31.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
Udskudte skatteaktiver	23.721	0
Andre tilgodehavender	25.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	0	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>85.854</u>	<u>264.285</u>
Likvide beholdninger	<u>359.575</u>	<u>322.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>445.429</u>	<u>586.414</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>445.429</u>	<u>586.414</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	176.734	269.867
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>226.734</b>	<b>319.867</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	660
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.073	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.940	0
Selskabsskat	0	73.940
Anden gæld	112.682	183.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.695	265.887
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>218.695</b>	<b>265.887</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>445.429</b>	<b>586.414</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	31.610	81.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>238.257</u>	<u>238.257</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	269.867	319.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-93.133</u>	<u>-93.133</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>176.734</u></b>	<b><u>226.734</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.864	314.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>4.949</u>
	<u><b>544.694</b></u>	<u><b>319.908</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.598</u>	<u>6.701</u>
	<u><b>5.598</b></u>	<u><b>6.701</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ideaGroup ApS, CVR-nr. 41022256, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
